

Dvořákova - datový rozvod do dvou místností v 2.patře
Strukturovaná kabeláž
verze 1

TEXT	počet	jedn.	cena/j	součet
materiál rack				
vyvazovací panel 1U 5x 4x8	1	ks	196,50	196,50
Patch panel 1U 19" cat.6 24 port	1	ks	1 354,00	1 354,00
materiál trasy				
lišta hranatá LH 120x40	6	m	136,00	816,00
trubka ohebná D29	16	m	14,16	226,56
krabice KO 68	7	ks	7,40	51,80
krabice KU 97L+víčko	6	ks	49,58	297,48
drobný materiál	1	ks	480,00	480,00
materiál pasivní SOLARIX, SCHRACK				
ZÁSUVKA KAT.6 dvojitá TANGO (rám+keystone				
2ks+maska+kryt+nosník keystone)	7	ks	210,00	1 470,00
UTP 6.kat 4x2x0,5	798	m	9,00	7 182,00
demontáže				
demontáže LV	10	m	21,40	214,00
demontáže zásuvek	7	ks	21,40	149,80
úpravy stávajícího vedení	2	ks	295,00	590,00
montáž hrubá				
montáž parapetního kanálu 120*40	6	m	145,00	870,00
montáž LV do 120	6	m	59,00	354,00
montáž krabice KO68	7	ks	37,00	259,00
trubka PVC 29	16	m	48,00	768,00
krabice KU 97	6	ks	72,00	432,00
otvor D60 tl. Do 150	3	ks	17,66	52,98
drážka cihla 50x70	16	m	72,00	1 152,00
kapsa 150x150x100 cihla	6	ks	98,00	588,00
kapsa 100x100x50 cihla	7	ks	52,00	364,00
montáž UTP+TEL				
kabel UTP (do stávajících tras)	798	m	16,00	12 768,00
zásuvka PC	7	ks	96,00	672,00
zapojení vývodů	14	ks	61,00	854,00
osazení patch panelu	1	ks	70,00	70,00
ranžírování	1	ks	482,00	482,00
popis vedení	14	ks	6,50	91,00
úpravy rozvodů v prostorách RACKU	4	h	321,00	1 284,00
měření metalických kabelů	14	ks	112,00	1 568,00
Součet				35 657,12
dokončovací práce				4 500,00
přesuny 2,4%				963,77
Zednické práce	1	kpl	2 210,00	2 210,00
CENA CELKEM BEZ DPH 21%				43 331 Kč

pozn.

postup a rozsah prací dle konzultace se zprávcem sítě a prohlídce na místě.

1) k upřesnění rozmístění datových zásuvek dojde po dodání výkresu interiéru

2) V místnosti RACKu v 1.NP dojde k demontáži 2m lišty vkládací LV 40x40 a montáži nového kanálu 120x40

3) V místnosti RACKu dojde také k sazení 1ks nového patch panelu 24portů kat.6, vyvázání a zapojení 16ks nových kabelů